
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 
Tel. 0331 880344  -  Fax  0331 877311 
C.M. MIIC837002  -  C.F. 93001830152 

e mail: segreteria@icscastano.gov.it   -  www.icscastano.gov.it 

 
 

                                                                                                               Castano Primo, 27/11/2018      

Prot. n°  3150/A/19 

 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

 
 

VISTO        il D.P.R. n° 416 del 31/05/1974; 

 

VISTE        le O.M. 215 – 216 del 15/07/1991 e n° 98 del 07/04/1992; 

 

VISTO        il  D.M. del 27/03/1995; 

 

VISTA        la  Circolare Ministeriale n. 16484,  del 08 / 10 / 2018; 

 

VISTA        la Circolare prot. n. 26480 del 05 / 10 / 2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale  

 

                    per la  Lombardia. 
 

 

D E C R E T A 
 

per il triennio 2018/2019 – 2020/2021 il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di Castano Primo è  così 

costituito: 

 

DOCENTI  

 

1 BRIGANTE SILVIA   

2 DE FALCO  CLARA             

3 MITTINO MARCO     

4 RE GISELLA     

5 RUGGERI BARBARA   

6 GRIFFANTI FIORENZA   

  7     CUCCHETTI  ELENA 

  8     GRIFFANTI                MARISA 

 

     

     

 

PERSONALE NON DOCENTE 

 

1 CORBETTA PAOLA   

2 CUSIMANO GIUSEPPE   

 

 

mailto:segreteria@icscastano.gov.it
http://www.icscastano.gov.it/


 

 

 

 

 

 

GENITORI   

 

1 GIOVANNINETTI ATTILIO   

2 BIANCHINI MANUELA   

3 BONA  LAURA   

4 GIANNATIEMPO MARCO   

5 MARCHESI ANDREA   

6 MARZOCCA RAFFAELLA   

7 MAININI ROBERTO   

8 CORTESE SARA   

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

dott. CHIODINI  GIAMPIERO  

 

 

 

 

Avverso il presente decreto è permesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione .  
 

 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               f.to dott. Giampiero CHIODINI 
            (firma omessa ai sensi dell’art. 3 co. 2 D.L. 39/93) 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


